
30.10.2021 Ort: Trügleben - Germany

DM TARGET RIFLE
Einzelwertung - D.2 Standardgewehr 1

3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S6 S5 S4 S3 S2 S1 10er Gesamt

1 Raiber, Matthias 5177 SLG RAG Donau-Iller 50 49 50 50 50 49 28 298
2 Kauderer, Andreas FS #5 SLG RAG Donau-Iller 50 50 50 49 50 48 27 297
3 Fleischmann, Frank 44816 SLG RAG Donau-Iller 50 50 50 48 50 49 27 297
3 Rieger, Andreas 44810 SLG RAG Donau-Iller 50 50 50 48 50 49 27 297
5 Raiber, Dorota 16185 SLG RAG Donau-Iller 50 48 50 50 50 49 27 297
6 Mayer, Matthias 11886 SLG G.S. Speicher 50 49 50 50 50 47 26 296
7 Eckardt, Alexander 38700 SLG Gera-Leumnitz 50 48 50 47 50 49 24 294
8 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 50 45 50 49 50 47 21 291
9 Knapstein, Rolf 7520 SLG Colonia Köln 50 47 50 48 49 44 19 288

10 Sölzer, Udo 2046 SLG Colonia Köln 50 47 50 44 50 47 21 288
11 Sölzer, Benjamin Alexander 56203 SLG Colonia Köln 50 44 50 47 50 47 21 288
12 Noss, Heinz Peter 25275 SLG Colonia Köln 50 47 50 48 48 43 20 286
13 Hartung, Markus 48181 SLG Gera-Leumnitz 0 0 0 0 48 45 3 93
14 Vetter, Theodor Heinrich 2659 SLG RAG Donau-Iller 0 0 0 0 0 0 0 0

- Seite 1 -                        Endergebnis   01.11.2021  12:12



30.10.2021 Ort: Trügleben - Germany

DM TARGET RIFLE
Mannschaftswertung - D.2 Standardgewehr 1

3.3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG RAG Donau-Iller 891
Kauderer, Andreas FS 297
Fleischmann, Frank 44816 297
Rieger, Andreas 44810 297

2 SLG Colonia Köln 864
Knapstein, Rolf 7520 288
Noss, Heinz Peter 25275 286
Sölzer, Benjamin Alexander 56203 288
Sölzer, Udo 2046 288

3 SLG Gera-Leumnitz 678
Huber, Johann 23690 291
Eckardt, Alexander 38700 294
Hartung, Markus 48181 93

- Seite 2 -                        Endergebnis   01.11.2021  12:12



30.10.2021 Ort: Trügleben - Germany

DM TARGET RIFLE
Einzelwertung - D.3 Standardgewehr 2

3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Fleischmann, Frank 44816 SLG RAG Donau-Iller 99 100 98 27 3 0 0 297
2 Eckardt, Alexander 38700 SLG Gera-Leumnitz 97 99 100 26 4 0 0 296
3 Raiber, Dorota 16185 SLG RAG Donau-Iller 98 100 96 24 6 0 0 294
4 Raiber, Matthias 5177 SLG RAG Donau-Iller 98 99 97 24 6 0 0 294
5 Rieger, Andreas 44810 SLG RAG Donau-Iller 98 98 98 24 6 0 0 294
6 Mayer, Matthias 11886 SLG G.S. Speicher 96 99 99 24 6 0 0 294
7 Knapstein, Rolf 7520 SLG Colonia Köln 98 95 97 20 10 0 0 290
8 Hartung, Markus 48181 SLG Gera-Leumnitz 94 98 98 21 8 1 0 290
9 Noss, Heinz Peter 25275 SLG Colonia Köln 96 95 94 15 15 0 0 285

10 Kauderer, Andreas FS #5 SLG RAG Donau-Iller 93 94 95 13 16 1 0 282
11 Sölzer, Udo 2046 SLG Colonia Köln 97 91 92 16 10 2 2 280
12 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 92 92 95 12 15 3 0 279
13 Sölzer, Benjamin Alexander 56203 SLG Colonia Köln 91 93 93 11 15 4 0 277
14 Vetter, Theodor Heinrich 2659 SLG RAG Donau-Iller 97 85 93 15 8 5 1 275
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30.10.2021 Ort: Trügleben - Germany

DM TARGET RIFLE
Mannschaftswertung - D.3 Standardgewehr 2

3.3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG RAG Donau-Iller 873
Kauderer, Andreas FS 282
Fleischmann, Frank 44816 297
Rieger, Andreas 44810 294

2 SLG Gera-Leumnitz 865
Huber, Johann 23690 279
Eckardt, Alexander 38700 296
Hartung, Markus 48181 290

3 SLG RAG Donau-Iller 863
Raiber, Dorota 16185 294
Raiber, Matthias 5177 294
Vetter, Theodor Heinrich 2659 275

4 SLG Colonia Köln 855
Knapstein, Rolf 7520 290
Noss, Heinz Peter 25275 285
Sölzer, Benjamin Alexander 56203 277
Sölzer, Udo 2046 280

- Seite 4 -                        Endergebnis   01.11.2021  12:12



30.10.2021 Ort: Trügleben - Germany

DM TARGET RIFLE
Einzelwertung - D.21 Freigewehr 1

3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S6 S5 S4 S3 S2 S1 10er Gesamt

1 Eckardt, Alexander 38700 SLG Gera-Leumnitz 100 99 100 99 99 100 57 597
2 Rieger, Andreas 44810 SLG RAG Donau-Iller 99 98 98 99 99 100 53 593
3 Hartung, Markus 48181 SLG Gera-Leumnitz 98 97 99 100 100 98 53 592
4 Fleischmann, Frank 44816 SLG RAG Donau-Iller 100 98 96 99 98 100 51 591
5 Raiber, Matthias 5177 SLG RAG Donau-Iller 97 100 97 99 98 99 50 590
6 Mayer, Matthias 11886 SLG G.S. Speicher 98 98 99 98 98 97 48 588
7 Raiber, Dorota 16185 SLG RAG Donau-Iller 98 96 97 99 97 99 47 586
8 Noss, Heinz Peter 25275 SLG Colonia Köln 97 96 97 100 98 98 46 586
9 Knapstein, Rolf 7520 SLG Colonia Köln 98 98 99 97 96 97 45 585

10 Schanzer, Werner 51870 SLG Kropfmühl 97 98 96 99 98 94 43 582
11 Eckerl, Jürgen 52040 SLG Fürstenstein e.V. 97 98 94 96 93 94 32 572
12 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 98 93 98 96 93 93 36 571
13 Kauderer, Andreas FS #5 SLG RAG Donau-Iller 94 96 93 98 94 92 33 567
14 Vetter, Theodor Heinrich 2659 SLG RAG Donau-Iller 95 95 98 98 85 95 37 566
15 Kasberger, Rainer Josef 61208 SLG Kropfmühl 92 90 91 93 94 91 20 551
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30.10.2021 Ort: Trügleben - Germany

DM TARGET RIFLE
Mannschaftswertung - D.21 Freigewehr 1

3.3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Gera-Leumnitz 1.760
Huber, Johann 23690 571
Eckardt, Alexander 38700 597
Hartung, Markus 48181 592

2 SLG RAG Donau-Iller 1.751
Kauderer, Andreas FS 567
Fleischmann, Frank 44816 591
Rieger, Andreas 44810 593

3 SLG RAG Donau-Iller 1.742
Raiber, Dorota 16185 586
Raiber, Matthias 5177 590
Vetter, Theodor Heinrich 2659 566

4 SLG Kropfmühl 1.705
Eckerl, Jürgen 52040 572
Kasberger, Rainer Josef 61208 551
Schanzer, Werner 51870 582
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